מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עלאא עאבד

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נדב שחם

הנאשם וב"כ - עוה"ד עבד אלחי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בפני, אני קובעת כי הוא ביצע עבירה של ניסיון כניסה לישראל שלא כדין ומרשיעה אותו בכך.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע ללא הסדר טיעון בכתב אישום שהוגש נגדו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נוכח המפורט לעיל, אני סבורה כי מדובר במקרה חריג בו מן הראוי להורות על הארכת המאסר המותנה ולפיכך אני
משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר מותנה בן 5 חודשים שהוטל על הנאשם במסגרת ת"פ (שלום רחובות) 10494-07-13 מחודש
למשך שנתיים נוספות.

2. קנס בגובה 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1.4.18.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת